
1 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 

               „Zhotovení modelu raně středověkého hradiště Mikulčice - Valy“ 

 
1/ Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Zastoupený:                           Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
Sídlo:                 Zámecké nám. 27/ 9, 69501 Hodonín 
 IČ:                                              00090352 
Profil zadavatele:                     https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html   
tel.:                 +420 518 351 834 
Kontaktní osoba:                      PhDr. František Synek, vedoucí pobočky Slovanské hradiště  
                                                    v Mikulčicích 
tel.:                                             +420 518 357 293, +420 604 384 410 
E-mail:                                        masarykovomuzeum@masaryk.info 
                                        
2/ Zástupce veřejného zadavatele: 
Mgr. Pavel Jurečka, advokát 
Sídlo:   Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307,  
tel.:   +420 518 324 830, E-mail: ak.jurecka@gmail.com,  www.akjurecka.cz 

 
3/ Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky    
                                                                                                                                  
4/ Druh zadávacího řízení:  zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu  
 
5/ Limit veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu.  
 
Předpokládaná hodnota VZ – 900.000,- Kč (cena bez DPH). 
 
6/ Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení, dodání a zprovoznění interaktivního modelu raně 
středověkého hradiště Mikulčice – Valy v tomto rozsahu:  
 
1) Interaktivní model hradiště bude vycházet z nejnovějších badatelských poznatků 
pracovníků mikulčické archeologické základny AÚ AV ČR a bude prezentovat mikulčický hrad 
v době největšího rozmachu v souladu s výsledky 60. letého výzkumu. Do  tvorby modelu 
budou zapojeni odborníci archeologové. 
2) Interaktivní model „mikulčického hradu“ představí návštěvníkům jasnou a hmatatelnou 
(byť hypotetickou) podobu velikosti a členění raně středověkého knížecího hradu a jeho 
nejbližšího okolí obtékaného kanály řeky Moravy. Model umožní s moderní technikou 
(laserová animace) světelnou, zvukovou i animační (led diodové osvětlení) prezentaci 
jednotlivých částí hradiště (akropole, předhradí, velmožské dvorce, fortifikace, mosty ad.) i 
konkrétních staveb.  
3) Nasvícení modelu a jeho jednotlivých částí usnadní identifikaci vybraných objektů. 

mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/


2 

 

4) Součástí bude vizuální aplikace na LCD obrazovku nebo konferenční monitor s modelovou 
animací (počítačové zpracování a představení již zhotovených modelů objektů). Takto budou 
zpracovány vybrané kostely (II. III., VI., IX., X.), knížecí palác, části důležitých fortifikačních 
prvků (II. a III. velkomoravský most, hradby s branami, palisády) a významných objektů 
(halová kůlová stavba). 
 
Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Zadávací dokumentaci pro 
tuto veřejnou zakázku. Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele nikoliv 
však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších 
norem, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky a její realizaci, kterými se 
nicméně uchazeči při zpracování nabídky musí také řídit.  

 
7/ Požadavek na prokázání kvalifikace: 
Veřejný zadavatel vymezil požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů, a minimální úroveň 
pro splnění jednotlivých kvalifikačních předpokladů pro tuto veřejnou zakázku v Zadávací 
dokumentaci pro tuto veřejnou zakázku. 
 
8/ Hodnotící kritéria: 
Veřejný zadavatel vymezil způsob hodnocení hodnotící kritéria pro tuto veřejnou zakázku 
v Zadávací dokumentaci pro tuto veřejnou zakázku. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší 
nabídkové ceny vč. DPH. 
 
9/ Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: 
Veřejný zadavatel uveřejnil celou Zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html spolu s touto výzvou, a to 
rovněž ve formátu umožňujícím další zpracování (např. návrh smlouvy apod.).  
 
10/Místo a doba pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. března 2018 v 10:00 hod. Rozhodující pro včasné 
doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání k poštovnímu 
doručení). Nabídky lze podat poštou nebo osobně na adresu sídla zadavatele. 
 
Elektronické podání nabídky není možné. 
 
11/ Další podmínky: 
Za zpracování nabídky nepřísluší uchazeči úhrada. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.  
 
Splněním podmínek výzvy nevzniká uchazeči nárok pro přijetí nabídky ani nárok na uzavření 
smlouvy. Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výběrové řízení 
zrušit. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html


3 

 

Bližší informace poskytne zástupce veřejného zadavatele:  

Mgr. Pavel Jurečka, advokát, se sídlem Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, tel.: +420 518 324 
830, E-mail: ak.jurecka@gmail.com,  www.akjurecka.cz. 
 
 
 
V Hodoníně dne 21. února 2018 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/

		2018-02-21T13:34:10+0100
	Mgr. Irena Chovančíková




